М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  ПРОЕКТ
Г О РО Д С К О Й  О К РУ Г Г О Р О Д  С У Р Г У Т  вносится депутатом,

Председателем Думы
города
Краснояровой Н. А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы__________ 2017 года
№

Об освобождении от должности
Председателя Контрольно-счетной
палаты города Сургута

В соответствии с пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,
Дума города РЕШИЛА:

Освободить 03 апреля 2017 года Володину Ирину Ивановну от должности
Председателя Контрольно-счетной палаты города Сургута, в связи с выходом на
пенсию.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова
« » 2017 г.